
ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ АРХІТЕКТУРИ ТА 
МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
Київ №  

Про внесення змін до персонального складу Комісії з питань оцінки вартості 
дарунка, одержаного як подарунок Державній інспекції архітектури та 
містобудування України

Відповідно до пункту 9 Положення про Державну інспекцію архітектури та 
містобудування України, затвердженого постановою Кабінету  Міністрів України 
від 23.12.2020 №1340, та у зв’язку із кадровими змінами, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу Комісії з питань оцінки вартості 
дарунка, одержаного як подарунок Державній інспекції архітектури та 
містобудування України, затвердженого наказом ДІАМ від 17.08.2022 № 186 «Про 
утворення Комісії з питань оцінки вартості дарунка, одержаного як подарунок 
Державній інспекції архітектури та містобудування України», виклавши його у 
новій редакції,  що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови   Олександр НОВИЦЬКИЙ


